

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmuship s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

İlhan Özcan

31.5.1975

GSDB ile Partinin arasındaki ilişkileri görüşen Genel Yönetim Kurulunun aşağıdaki kararları alınmıştır:

1- Genç Sosyal Devrimciler Birliği ile olan ilişkiler güden geçirilmiş ve tartışılmıştır

a) Türkiye Sosyalist İşçi Partisi genel yönetim kurulu bugünkü yönetimiyle GSDB'yi Partinin ile tavır bağımlılığı içinde bulunmayan bir gençlik örgütü olarak görmektedir. Genel Yönetim Kurulunun bu nedenle GSDB'yi "tavırda bağımlılık, örgütsel bağımsızlık" ilkeleri içinde değil, demokratik güçbirliği yapılabilecek bir örgüt olarak değerlendirmektedir.

b) GSDB Merkez Yürütmesinde bulunan partili arkadaşlardan, Partinin Merkez Yürütme Kurulunun yasala ve tekrarlanan istemine rağmen, Parti merkez organımızın GSDB yönetimindeki partililere yüklettiği karar ve tasarımlara cevap vermekten kaçınan ve böylece parti görevlerini yerine getirmeyen arkadaşların, Genel Yönetim Kurulunun isteğiyle "kınama" isteğiyle savunmalarına almak üzere bir dahaki genel Yönetim Kuruluna sevk edilmesine, bu konudaki duyurunun MYK tarafından yapılmasına karar verilmiştir.

c) Partinin üyesi bulunan bütün GSDB'li arkadaşlar, partililiğin vasıtasıyla parti olan bir parti organında fiilen çalışmak görevini almıştıktan sonra yerine getirecekler ve parti görevi, esas görev olacaktır. Ancak II no.lu genelgede (Teşkilatlanma Genelgesi) belirtilen partilerde, yani il yönetim kurulları ve MYK'nın yetkisiyle GSDB veya diğer demokratik örgütlerde görevli sayılıp parti organındaki çalışmasından istinli olabilecektir. GSDB'deki partili arkadaş, GSDB'deki çalışmasıyla ilgili olarak başka bulunduğu organa rapor vermekle yükümlüdür. Parti organlarına verilecek bu raporların periyodu aylıktır.

2- Genel Yönetim Kurulunun hakkındaki kınama istemine karşı vereceğiz savunucu nitelikteki yazımızın 29 Ağustos 1975 tarihine kadar genel merkeze iletilmesi gerekmektedir.

Devrimci selamlar,

Genel Sekreter

Yakup Yusuf